1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 16 декабря 2016 года № 1009 - р
О назначении ответственного должностного лица,
осуществляющего ежедневное, а в течение
отопительного периода - круглосуточное, принятие
и рассмотрение обращений потребителей
на территории Ртищевского муниципального района
Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и на основании Устава Ртищевского муниципального района:

1.Назначить ответственным должностным лицом администрации Ртищевского муниципального района за осуществление ежедневного, а в течение отопительного периода - круглосуточного, принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории Ртищевского муниципального района начальника отдела по развитию инфраструктуры управления жилищно-коммунального хозяйства и промышленности администрации Ртищевского муниципального района Катина Олега Эдуардовича, телефон: 89271587461, (4-58-19).
2.Утвердить порядок подачи обращений и рассмотрений обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории Ртищевского муниципального района согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
3.Утвердить форму журнала регистрации жалоб (обращений) согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

4.Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Бисерова Д.А.

6.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский